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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizde üretim, teknoloji geliştirme, yatırım/yenileme ve araştırma geliştirme faaliyetlerinden sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görev yapmakta olan Sn.  Dr. Metin YILMAZ, 27.03.2018 tarihinde yapılacak Şirketimiz Olağan Genel 
Kurul Toplantısı'nda Yönetim Kurulu Üyesi Adayı olacağından, bu tarihten itibaren mevcut görevinden ayrılacaktır.

Ayrıca Şirketimiz ve Bağlı Ortaklığımız Çuhadaroğlu Alüminyum San. ve Tic. A.Ş.'nin ("Grup") organizasyonel ihtiyaçları 
doğrultusunda;

- Grup Mali İşler Müdürü olarak görev yapmakta olan Sn. Fatma BİLECEN, Grup'un finans, muhasebe, bütçe, raporlama, 
yatırımcı ilişkileri, personel bordro ve özlük işleri faaliyetlerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak,

- Grup Satınalma Müdürü olarak görev yapan Sn. Gökhan ATSIZ, Şirket'in üretim   ve pazarlama satış faaliyetlerinden 
sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak,

- Bağlı  Ortaklık Projeler Koordinatörü olarak görev yapmakta olan Sn. Çetin GÜRDAL, Bağlı Ortaklık'ın taahhüt-teklif, 
fabrika imalat ve projelerden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak

atanmışlardır.

Şirketimizin güncel organizasyon şeması kurumsal internet sitemizde (www.cuhadaroglu.com) yer almaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.

http://www.cuhadaroglu.com

